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dotyczy: poprawy wyglądu otoczenia wokół budynków socjalnych w Kończycach Wielkich 

Zwracamy się z prośbą o wprowadzenie skutecznych rozwiązań poprawiających sytuację na 
terenie przy budynkach socjalnych w Kończycach Wielkich, usytuowanych na dz. 1621114 oraz dz. 
163911, stanowiących własność gminy Haźlach. Problem ten niejednokrotnie był zgłaszany przez 
radnych, jak również przez mieszkańców na zebraniach wiejskich. Niestety bezskutecznie. To co się 

dzieje wokół budynków nie stanowi estetycznej wizytówki wsi . Wiosną na tym terenie zostają 

odkryte śmieci, stare przerośnięte trawy oraz zasuszone zeszłoroczne pokrzywy. 
W sezonie letnim ruch na tym odcinku jest dość spory ze względu na dojazd do zabytkowej Kaplicy 
Opatrzno ści Bożej, Zespołu Pałacowo-Parkowego, Pomników Przyrody - dębów Mieszko 
i Przemko oraz ścieżki zdrowia Hrabiny Thun Hochenstein. Wykaszanie traw oraz likwidacja 
chwastów powinna być co roku przeprowadzana od wiosny do jesieni. Jest to dość duży obszar, 
który negatywnie wpływa na wygląd krajobrazu naszej gminy. Staje się on sprzyjającym 

siedliskiem dla bytowania i intensywnego rozmnażania się szkodników i na pewno stwarzają duże 

utrudnienia w użytkowaniu oraz pielęgnacji obszarów sąsiednich (przez wysiew chwastów). 
Oddanie tego terenu matce naturze nie jest dobrym pomysłem, ponieważ co roku oprócz pokrzyw 
nie ma tam nic innego. Brak jakiegokolwiek waloru estetycznego. 

Wobec powyższego i zgłaszanych wczesruej postulatów, prosimy Pana Wójta 
o przedstawienie na jakim etapie jest sprawa usytuowania budynków socjalnych w Zamarskach 
i Pogwizdowie, o których Pan informował na zebraniach wiejskich w dniach 9.04.2018 r. oraz 
21.03.2019 r. Prosimy również o udzielenie odpowiedzi w sprawie ustawienia ogrodzenia 
betonowego wokół budynków socjalnych. Wiosną tego roku została Panu przekazana informacja 
wstępnego kosztu takiego płotu . 
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